

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No AD/CC/071/2022



DEPARTAMENTO SOLICITANTE: Servicios Generales.
FECHA: 19 de Diciembre de 2022.
SOLICITUD DE APROVISIONAMIENTO: 221425.

SELECCIÓN DE PROVEEDOR QUE ABASTECERA EL "MATERIAL ELÉCTRICO PARA OFICINAS GENERALES".

CORPORATIVO INEGRAL Y SUSTENTABLE ROQE DE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V.	MAGREGA S. DE R.L DE C.V.	FERREACEROS Y MATERIALES DE GUADALAJARA S.A. DE .CV.	JUAN PABLO OROZCO ESCOBEDO.	EIMELECTRICO S.A DE C.V.
Contacto: Angel Benjamín Romo Castallega	Contacto: Susana Lisbeth Jalomo Ortega	Contacto: Abel Monroy Covarraubias	Contacto: Juan Pablo Orozco Escobedo	Contacto: Daniel Rodríguez Buenrostro
Domicilio: Almeria #985	Domicilio: San vicente de Paul # 260.	Domicilio: Francisco Villa #3409	Domicilio: Calle Municipal # 2397	Domicilio: COLONIA EL BRISEÑO #14
R.F.C. CIS201009G18	R.F.C. MAG220314443	R.F.C. FMG950309889	R.F.C. OOEJ900505T92	R.F.C. EIM1803016U1
Tel: 33-1652-1765	Tel: 33-2375-3630	Tel: 33-3120-9315	Tel: 33-3624-5158	Tel: 33-9688-7611
Registro al padrón: P-16001	Registro al padrón: P-15004	Registro al padrón: P-14032	Registro al padrón: En trámite	Registro al padrón: Trámite
Vigencia de precios: A la terminación de la obra.	Vigencia de precios: -	Vigencia de precios: 30 días apartir de la presentación de propuestas.	Vigencia de precios: -	Vigencia de precios: 21 después de la presentación de propuestas
Condiciones de pago: 50% ant y 50% contra entrega.	Condiciones de pago: Plazo de 15 días hábiles a la entrega.	Condiciones de pago: 15 días hábiles de crédito.	Condiciones de pago: Plazo de 15 días hábiles a la entrega.	Condiciones de pago: Plazo de 15 días hábiles a la entrega.
Aceptación a la retención de cinco al millar: No	Aceptación a la retención de cinco al millar: No	Aceptación a la retención de cinco al millar: Si	Aceptación a la retención de cinco al millar: No	Aceptación a la retención de cinco al millar: Si
Total de partidas cotizadas: 45 de 45	Total de partidas cotizadas: 45 de 45	Total de partidas cotizadas: 45 de 45	Total de partidas cotizadas: 45 de 45	Total de partidas cotizadas:
Importe total: \$ 598,459.45	Importe total: \$ 684,128.57	Importe total: \$ 603,930.80	Importe total: \$ 803,236.20	Importe total: \$ 509,136.82
TOTAL ADJUDICADO: \$ 542,892.97 POR 30 PARTIDAS DE 45	TOTAL ADJUDICADO: \$ 15,774.29 - POR 6 PARTIDAS DE 45	TOTAL ADJUDICADO: \$ 14,935.00 - 9 PARTIDAS DE 45	TOTAL ADJUDICADO: \$00.00	TOTAL ADJUDICADO: \$ 00.00

Una vez evaluadas las propuestas presentadas, tomando en cuenta las necesidades del Sistema Dif Zapopan, considerando los elementos y características señaladas, el Comité de Adquisiciones de este Sistema aprueben las adjudicaciones, 30 partidas al proveedor CORPORATIVO INTEGRAL Y SUSTENTABLE ROQE DE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V., 6 partidas al proveedor MAGREGA S. DE R.L. DE C.V., 9 partidas al proveedor FERREACEROS Y MATERIALES DE GUADALAJARA S.A. DE C.V.

CON VOZ Y VOTO

 KARLA GUILLERMINA SEGURA JUÁREZ DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN.	 JOSE GUADALUPE PEREZ MEJIA CENTRO EMPRESARIAL DE JALISCO S.P.	 ROGELIO ALEJANDRO MUÑOZ PRADO CAMARA NACIONAL DE COMERCIO, SERVICIOS Y TURISMO DE GDL.	 CÉSAR CASTRO RODRÍGUEZ CONSEJO DE CAMARAS INDUSTRIALES DE JALISCO	 SILVIA JACQUELINE MARTÍN DEL CAMPO PARTIDA COMCE DE OCCIDENTE A.C.	 JACOBO EFRAIN CABRERA PALOS CONSEJO AGROALIMENTARIO DE JALISCO.
 ALEJANDRO ACOSTA CASTILLO DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN.	 RAMSES DE JESÚS ASCENCIO RIOS. DIRECTOR DE PLANEACION DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN.	 MA. GUADALUPE TRINIDAD CASTELLANOS GUTIÉRREZ DIRECTORA DEL JURIDICO DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN.	 GABRIEL NESTOR CÁRDENAS GALVÁN. TITULAR DE RECURSOS FINANCIEROS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN.	 GUILLERMO LOZA GARCILATA DIRECTOR DE SERVICIOS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN.	

CON VOZ

 JUAN CARLOS RAZO MARTÍNEZ REPRESENTANTE DE LA CONTRALORÍA CIUDADANA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN.	 ARMANDO VILLALOBOS GONZÁLEZ TITULAR DE LA CONTRALORIA DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN.	 MARTHA PATRICIA QUIÑONEZ PÉREZ SECRETARIO TÉCNICO DE LA COMISIÓN DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN.	 CESAR RICARDO GARCÍA GARCÍA TITULAR JURÍDICO DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN
--	---	---	---



DEPARTAMENTO SOLICITANTE: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES.
 FECHA: 19 DE DICIEMBRE DE 2022.
 REQUISICION NUMERO: 221425.

SECCION ORDINARIA

SELECCIÓN DEL PROVEEDOR QUE ABASTECERA: "ADQUISICION DE MATERIAL ELECTRICO PARA OFICNAS GENERALES."

PARTIDA	CANTIDAD	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	CORPORATIVO INTEGRAL SUSTENTABLE DE MEXICO ROQE S.A DE C.V.				MAGREGA S DE R.I. DE C.V.				FERREACEROS Y MATERIALES DE GUADALAJARA S.A DE C.V				PHARMA CLEAN (JUAN PABLO OROZCO ESCOBEDO)				EIMELECTRICO S.A DE C.V (ECO ILLUMINA)			
				CUMPLE	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	CUMPLE	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	CUMPLE	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	CUMPLE	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	CUMPLE	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	CAJA	Caja de cable de cobre calibre 12 tipo thw-Is/thhw-Is 600 v 75c/90c deslizable, antiflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC) cumplimiento nom-001-sede, nom-063-scfi y nm-x-j-010-ance en color blanco, la cantidad es de 40 cajas de 100 metros cada uno.	40	SI	*CONDULA C * KOBREX * INDIANA * IUSA	\$ 934.80	\$ 37,392.00	SI	INDIANA	\$ 1,075.00	\$ 43,000.00	SI	CONDUCTORES DEL NORTE	\$ 904.00	\$ 36,160.00	NO	NACIONAL	\$ 1,243.00	\$ 49,720.00	SI	ARGOS	\$ 835.34	\$ 33,413.60
2	CAJA	Caja de cable de cobre calibre 12 tipo thw-Is/thhw-Is 600 v 75c/90c deslizable, antiflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC) cumplimiento nom-001-sede, nom-063-scfi y nm-x-j-010-ance en color negro la cantidad es de 40 cajas de 100 metros cada una.	40	SI	*CONDULA C * KOBREX * INDIANA * IUSA	\$ 934.80	\$ 37,392.00	SI	INDIANA	\$ 1,075.00	\$ 43,000.00	SI	CONDUCTORES DEL NORTE	\$ 904.00	\$ 36,160.00	NO	NACIONAL	\$ 1,243.00	\$ 49,720.00	SI	ARGOS	\$ 835.34	\$ 33,413.60
3	CAJA	Caja de cable de cobre calibre 12 tipo thw-Is/thhw-Is 600v 75c/90c deslizable, antiflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC) cumplimiento de nom-001-sede, nom-063-scfi y nm-x-j-010-ance en color rojo la cantidad es de 40 cajas de 100 metros cada una.	40	SI	*CONDULA C * KOBREX * INDIANA * IUSA	\$ 934.80	\$ 37,392.00	SI	INDIANA	\$ 1,075.00	\$ 43,000.00	SI	CONDUCTORES DEL NORTE	\$ 904.00	\$ 36,160.00	NO	NACIONAL	\$ 1,243.00	\$ 49,720.00	SI	ARGOS	\$ 835.34	\$ 33,413.60
4	CAJA	Caja de cable de cobre calibre 12 tipo thw-Is/thhw-Is 600 v 75c/90c deslizable, antiflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC) cumplimiento de nom-001-sede, nom-063-scfi y nm-x-j-010-ance en color verde, la cantidad es de 40 cajas de 100 metros cada uno.	40	SI	*CONDULA C * KOBREX * INDIANA * IUSA	\$ 934.80	\$ 37,392.00	SI	INDIANA	\$ 1,075.00	\$ 43,000.00	SI	CONDUCTORES DEL NORTE	\$ 904.00	\$ 36,160.00	NO	NACIONAL	\$ 1,243.00	\$ 49,720.00	SI	ARGOS	\$ 835.34	\$ 33,413.60
5	CAJA	Caja de cable de cobre calibre 10 tipo thw-Is/thhw-Is 600v 75c/90c deslizable, antiflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC) cumplimiento de nom-001-sede, nom-063-scfi y nm-x-j-010-ance en color blanco, la cantidad es de 30 cajas de 100 metros cada una.	30	SI	*CONDULA C * KOBREX * INDIANA * IUSA	\$ 1,478.40	\$ 44,352.00	SI	INDIANA	\$ 1,718.00	\$ 51,540.00	SI	CONDUCTORES DEL NORTE	\$ 1,428.00	\$ 42,840.00	NO	NACIONAL	\$ 1,994.00	\$ 59,820.00	SI	ARGOS	\$ 1,300.36	\$ 39,010.80
6	CAJA	Caja de cable de cobre calibre 10 tipo thw-Is/thhw-Is 600v 75c/90c deslizable, antiflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC) cumplimiento de nom-001-sede, nom-063-scfi y nm-x-j-010-ance en color negro la cantidad es de 30 cajas de 100 metros cada una.	30	SI	*CONDULA C * KOBREX * INDIANA * IUSA	\$ 1,478.40	\$ 44,352.00	SI	INDIANA	\$ 1,718.00	\$ 51,540.00	SI	CONDUCTORES DEL NORTE	\$ 1,428.00	\$ 42,840.00	NO	NACIONAL	\$ 1,994.00	\$ 59,820.00	SI	ARGOS	\$ 1,300.36	\$ 39,010.80
7	CAJA	Caja de cable de cobre calibre 10 tipo thw-Is/thhw-Is 600 v 75c/90c deslizable, antiflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC) cumplimiento de nom-001-sede, nom-063-scfi y nm-x-j-010-ance en color rojo, la cantidad es de 30 cajas de 100 metros cada una.	30	SI	*CONDULA C * KOBREX * INDIANA * IUSA	\$ 1,478.40	\$ 44,352.00	SI	INDIANA	\$ 1,718.00	\$ 51,540.00	SI	CONDUCTORES DEL NORTE	\$ 1,428.00	\$ 42,840.00	NO	NACIONAL	\$ 1,994.00	\$ 59,820.00	SI	ARGOS	\$ 1,300.36	\$ 39,010.80
8	CAJA	Caja de cable de cobre calibre 14 tipo thw-Is/thhw-Is 600v 75c/90c deslizable, antiflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC) cumplimiento de nom-001-sede, nom-063-scfi y nm-x-j-010-ance en color blanco, la cantidad es de 40 cajas de 100 metros cada una.	40	SI	*CONDULA C * KOBREX * INDIANA * IUSA	\$ 666.00	\$ 26,640.00	SI	INDIANA	\$ 766.00	\$ 30,640.00	SI	CONDUCTORES DEL NORTE	\$ 647.00	\$ 25,880.00	NO	NACIONAL	\$ 919.00	\$ 36,760.00	SI	ARGOS	\$ 613.26	\$ 24,530.40
9	CAJA	Caja de cable de cobre calibre 14 tipo thw-Is/thhw-Is 600 v 75c/90c deslizable, antiflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC) cumplimiento de nom-001-sede, nom-063-scfi y nm-x-j-010-ance en color negro, la cantidad es de 40 cajas de 100 metros cada una.	40	SI	*CONDULA C * KOBREX * INDIANA * IUSA	\$ 666.00	\$ 26,640.00	SI	INDIANA	\$ 766.00	\$ 30,640.00	SI	CONDUCTORES DEL NORTE	\$ 647.00	\$ 25,880.00	NO	NACIONAL	\$ 919.00	\$ 36,760.00	SI	ARGOS	\$ 613.26	\$ 24,530.40
10	CAJA	Caja de cable de cobre calibre 14 tipo thw-Is/thhw-Is 600 v 75c/90c deslizable, antiflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC) cumplimiento de nom-001-sede, nom-063-scfi y nm-x-j-010-ance en color rojo, la cantidad es de 40 cajas de 100 metros cada una.	40	SI	*CONDULA C * KOBREX * INDIANA * IUSA	\$ 666.00	\$ 26,640.00	SI	INDIANA	\$ 766.00	\$ 30,640.00	SI	CONDUCTORES DEL NORTE	\$ 647.00	\$ 25,880.00	NO	NACIONAL	\$ 919.00	\$ 36,760.00	SI	ARGOS	\$ 613.26	\$ 24,530.40
11	CAJA	Caja de cable de cobre calibre 14 tipo thw-Is/thhw-Is 600 v 75c/90c deslizable, antiflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC) cumplimiento de nom-001-sede, nom-063-scfi y nm-x-j-010-ance en color verde, la cantidad es de 30 cajas de 100 metros cada una.	30	SI	*CONDULA C * KOBREX * INDIANA * IUSA	\$ 666.00	\$ 19,980.00	SI	INDIANA	\$ 766.00	\$ 22,980.00	SI	CONDUCTORES DEL NORTE	\$ 647.00	\$ 19,410.00	NO	NACIONAL	\$ 919.00	\$ 27,570.00	SI	ARGOS	\$ 613.26	\$ 18,397.80

Handwritten notes and signatures on the left side of the table.

Handwritten signature at the bottom left.

Handwritten signature at the bottom center.

Handwritten signature at the bottom center.

Handwritten signature at the bottom center.

Handwritten signature at the bottom center.

Handwritten signature at the bottom right.



DEPARTAMENTO SOLICITANTE: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES.
 FECHA: 19 DE DICIEMBRE DE 2022.
 REQUISICION NUMERO: 221425.

SECCION ORDINARIA

Jo

SELECCIÓN DEL PROVEEDOR QUE ABASTECERA: "ADQUISICION DE MATERIAL ELECTRICO PARA OFICNAS GENERALES."

PARTIDA	CANTIDAD	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	CORPORATIVO INTEGRAL SUSTENTABLE DE MEXICO ROQE S.A DE C.V.				MAGREGA S DE R.L DE C.V.				FERREACEROS Y MATERIALES DE GUADALAJARA S.A DE C.V				PHARMA CLEAN (JUAN PABLO OROZCO ESCOBEDO)				EIMELECTRICO S.A DE C.V (ECO ILUMINA)			
				CUMPLE	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	CUMPLE	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	CUMPLE	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	CUMPLE	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	CUMPLE	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
12	CAJA	Caja de cable de cobre calibre tipo thw-ls/thhw-ls 600 v 75c/90c deslizable, antiflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC) con cumplimiento de nom-001-sede, nom-063-scfl y nmx-j-010-ance en color blanco, la cantidad es de 5 cajas de 100 metros cada una.	5	SI	*CONDUCLA C * KOBREX * INDIANA * IUSA	\$ 2,374.80	\$ 11,874.00	SI	INDIANA	\$ 2,783.00	\$ 13,915.00	SI	CONDUCTORES DEL NORTE	\$ 2,334.00	\$ 11,670.00	NO	NACIONAL	\$ 3,098.00	\$ 15,490.00	SI	ARGOS	\$ 2,121.26	\$ 10,606.30
13	CAJA	Caja de cable de cobre calibre 8 tipo thw-ls/thhw-ls 600 v 75c/90c deslizable, antiflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC) con cumplimiento de nom-001-sede, nom-063-scfl y nmx-j-010-ance en color negro, la cantidad es de 5 cajas de 100 metros cada una.	5	SI	*CONDUCLA C * KOBREX * INDIANA * IUSA	\$ 2,374.80	\$ 11,874.00	SI	INDIANA	\$ 2,783.00	\$ 13,915.00	SI	CONDUCTORES DEL NORTE	\$ 2,334.00	\$ 11,670.00	NO	NACIONAL	\$ 3,098.00	\$ 15,490.00	SI	ARGOS	\$ 2,121.26	\$ 10,606.30
14	CAJA	Caja de cable de cobre calibre 8 tipo thw-ls/thhw-ls 600 v 75c/90c deslizable, antiflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC) con cumplimiento de nom-001-sede, nom-063-scfl y nmx-j-010-ance en color rojo, la cantidad es de 5 cajas de 100 metros cada una.	5	SI	*CONDUCLA C * KOBREX * INDIANA * IUSA	\$ 2,374.80	\$ 11,874.00	SI	INDIANA	\$ 2,783.00	\$ 13,915.00	SI	CONDUCTORES DEL NORTE	\$ 2,334.00	\$ 11,670.00	NO	NACIONAL	\$ 3,098.00	\$ 15,490.00	SI	ARGOS	\$ 2,121.26	\$ 10,606.30
15	PIEZAS	Caja cuadrada galvanizada de 4 pulgadas, la cantidad es de 50 piezas.	50	NO	NACIONAL	\$ 11.49	\$ 574.50	SI	TAMSA	\$ 10.79	\$ 539.50	SI	MLC	\$ 9.50	\$ 475.00	NO	NACIONAL	\$ 12.60	\$ 630.00	SI	ARGOS	\$ 15.61	\$ 780.50
16	PIEZAS	Caja cuadrada galvanizada de 5 pulgadas la, cantidad es de 50 piezas	50	NO	NACIONAL	\$ 25.83	\$ 1,291.50	SI	TAMSA	\$ 25.74	\$ 1,287.00	SI	MLC	\$ 23.00	\$ 1,150.00	NO	NACIONAL	\$ 33.84	\$ 1,692.00	SI	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ -
17	PIEZAS	Caja cuadrada galvanizada de 6 pulgadas, la cantidad es de 50 piezas.	50	NO	NACIONAL	\$ 95.47	\$ 4,773.50	SI	TAMSA	\$ 107.14	\$ 5,357.00	SI	MLC	\$ 60.00	\$ 3,000.00	NO	NACIONAL	\$ 114.60	\$ 5,730.00	SI	ARGOS	\$ 72.61	\$ 3,630.50
18	PIEZAS	Caja de PVC de 4 pulgadas, la cantidad es de 50 piezas.	50	NO	NACIONAL	\$ 14.63	\$ 731.50	SI	DEPLAYUS A	\$ 11.91	\$ 595.50	SI	MLC	\$ 11.00	\$ 550.00	NO	NACIONAL	\$ 16.73	\$ 836.50	SI	ARGOS	\$ 7.06	\$ 353.00
19	PIEZAS	Caja cuadrada galvanizada de 5 pulgadas, la cantidad es de 50 piezas.	50	NO	NACIONAL	\$ 24.18	\$ 1,209.00	SI	DEPLAYUS A	\$ 25.74	\$ 1,287.00	SI	MLC	\$ 23.00	\$ 1,150.00	NO	NACIONAL	\$ 33.85	\$ 1,692.50	SI	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ -
20	PIEZAS	Caja cuadrada galvanizada de 6 pulgadas, la cantidad es de 50 piezas.	50	NO	NACIONAL	\$ 156.00	\$ 7,800.00	SI	DEPLAYUS A	\$ 107.14	\$ 5,357.00	SI	MLC	\$ 60.00	\$ 3,000.00	NO	NACIONAL	\$ 114.60	\$ 5,730.00	SI	ARGOS	\$ 72.61	\$ 3,630.50
21	PIEZAS	Tapa de acero galvanizado para cajas cuadradas galvanizadas de 4 pulgadas la cantidad es de 100 piezas.	100	NO	NACIONAL	\$ 3.90	\$ 390.00	SI	TAMSA	\$ 4.14	\$ 414.00	SI	MLC	\$ 5.00	\$ 500.00	NO	NACIONAL	\$ 5.65	\$ 565.00	SI	ARGOS	\$ 6.15	\$ 615.00
22	PIEZAS	Tapa de acero galvanizado para cajas cuadradas galvanizadas de 5 pulgadas la, la cantidad es de 100 metros.	100	NO	NACIONAL	\$ 7.80	\$ 780.00	SI	TAMSA	\$ 7.47	\$ 747.00	SI	MLC	\$ 7.00	\$ 700.00	NO	NACIONAL	\$ 9.40	\$ 940.00	SI	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ -
23	PIEZAS	Chalupa de PVC de 3/4 de pulgada, la cantidad es de 100 piezas	100	NO	NACIONAL	\$ 9.10	\$ 910.00	SI	TAMSA	\$ 6.80	\$ 680.00	SI	MLC	\$ 8.00	\$ 800.00	NO	NACIONAL	\$ 10.65	\$ 1,065.00	SI	ARGOS	\$ 4.78	\$ 478.00
24	PIEZAS	Chalupa de acero galvanizado reforzado de 3/4 de pulgada, la cantidad es de 100 piezas.	100	NO	NACIONAL	\$ 7.80	\$ 780.00	SI	TAMSA	\$ 19.28	\$ 1,928.00	SI	MLC	\$ 11.00	\$ 1,100.00	NO	NACIONAL	\$ 8.30	\$ 830.00	SI	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ -
25	PIEZAS	Tapa de acero galvanizado para caja galvanizada de 6 pulgadas, la cantidad es de 100 piezas.	100	NO	NACIONAL	\$ 14.30	\$ 1,430.00	SI	TAMSA	\$ 15.15	\$ 1,515.00	SI	MLC	\$ 38.00	\$ 3,800.00	NO	NACIONAL	\$ 25.80	\$ 2,580.00	SI	ARGOS	\$ 10.72	\$ 1,072.00
26	ROLLO	Rollo de 100 metros de poliducto corrugado de 1/2 de pulgada, la cantidad es de 5 rollos de 100 metros.	5	SI	POLIFLEX	\$ 947.70	\$ 4,738.50	SI	POLIFLEX	\$ 1,150.00	\$ 5,750.00	SI	VOLTEC	\$ 470.00	\$ 2,350.00	NO	NACIONAL	\$ 879.00	\$ 4,395.00	SI	REFLEX	\$ 272.22	\$ 1,361.10
27	ROLLO	Rollo de 100 metros de poliducto corrugado de 1 pulgada, la cantidad es de 1 rollo de 100 metros.	1	SI	POLIFLEX	\$ 2,292.68	\$ 2,292.68	SI	POLIFLEX	\$ 2,611.95	\$ 2,611.95	SI	POLIFLEX	\$ 2,150.00	\$ 2,150.00	NO	NACIONAL	\$ 2,450.00	\$ 2,450.00	SI	REFLEX	\$ 1,140.00	\$ 1,140.00
28	ROLLO	Rollo de 100 metros de poliducto corrugado de 1 1/2 de pulgada, la cantidad es de 1 rollo de 100 metros.	1	SI	POLIFLEX	\$ 4,397.64	\$ 4,397.64	SI	POLIFLEX	\$ 3,619.44	\$ 3,619.44	SI	POLIFLEX	\$ 4,475.00	\$ 4,475.00	NO	NACIONAL	\$ 6,150.00	\$ 6,150.00	SI	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ -
29	KILOS	Clavo para concreto de 2 1/2 de pulgada la cantidad es de 10 kilogramos.	10	NO	NACIONAL	\$ 104.00	\$ 1,040.00	SI	FIERO	\$ 91.08	\$ 910.80	SI	FIERO	\$ 37.00	\$ 370.00	NO	NACIONAL	\$ 109.00	\$ 1,090.00	SI	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ -
30	PIEZAS	Pija de 8-10 de 21/2 de pulgada, la cantidad es de 3 paquetes de 100 pijas.	3	NO	NACIONAL	\$ 91.00	\$ 273.00	SI	FIERO	\$ 81.54	\$ 244.62	SI	FIERO	\$ 115.00	\$ 345.00	NO	NACIONAL	\$ 105.00	\$ 315.00	SI	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ -
31	PIEZAS	Pija de 8-10 de 2 pulgadas, la cantidad es de 3 paquetes de 100 pijas.	3	NO	NACIONAL	\$ 91.00	\$ 273.00	SI	FIERO	\$ 61.89	\$ 185.67	SI	FIERO	\$ 95.00	\$ 285.00	NO	NACIONAL	\$ 123.00	\$ 369.00	SI	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ -

R.
ll
Quis
76

Aug *De* *76*



DEPARTAMENTO SOLICITANTE: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES.
 FECHA: 19 DE DICIEMBRE DE 2022.
 REQUISICION NUMERO: 221425.

SECCION ORDINARIA

SELECCIÓN DEL PROVEEDOR QUE ABASTECERA: "ADQUISICION DE MATERIAL ELECTRICO PARA OFICNAS GENERALES."

PARTIDA	CANTIDAD	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	CORPORATIVO INTEGRAL SUSTENTABLE DE MEXICO ROQUE S.A DE C.V.				MAGREGAS DE R.L DE C.V.				FERREACEROS Y MATERIALES DE GUADALAJARA S.A DE C.V				PHARMA CLEAN (JUAN PABLO OROZCO ESCOBEDO)				EIMELECTRICO S.A DE C.V (ECO ILUMINA)																								
				CUMPLE	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	CUMPLE	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	CUMPLE	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	CUMPLE	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	CUMPLE	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE																					
32	PIEZAS	Pija de 8-10 de 4 pulgadas, la cantidad es de 3 paquetes de 100 pijas.	3	NO	NACIONAL	\$ 130.00	\$ 390.00	SI	FIERO	\$ 189.06	\$ 567.18	SI	FIERO	\$ 170.00	\$ 510.00	NO	NACIONAL	\$ 177.00	\$ 531.00	SI	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ -																					
33	PIEZAS	Cinta aislante, aislamiento de hasta 600 v color negro, la cantidad es de 20 paquetes de cinta.	20	SI	SCOTH 3M	\$ 180.00	\$ 3,600.00	SI	TEMPLEX	\$ 28.57	\$ 571.40	SI	3M	\$ 210.00	\$ 4,200.00	NO	NACIONAL	\$ 264.00	\$ 5,280.00	SI	ARGOS	\$ 11.56	\$ 231.20																					
34	PIEZAS	Cinta autosoldante vulcanizada, la cantidad es de 40 piezas.	40	SI	SCOTH 3M	\$ 468.00	\$ 18,720.00	SI	3M	\$ 198.95	\$ 7,958.00	SI	3M	\$ 560.00	\$ 22,400.00	NO	NACIONAL	\$ 258.00	\$ 10,320.00	SI	ARGOS	\$ 112.09	\$ 4,483.60																					
35	PIEZAS	Cabeza de dobla tubos 12-75, la cantidad es de 1 pieza.	1	SI	TULMEX	\$ 1,105.00	\$ 1,105.00	SI	TULMEX	\$ 1,187.84	\$ 1,187.84	SI	TULMEX	\$ 1,180.00	\$ 1,180.00	NO	NACIONAL	\$ 1,284.00	\$ 1,284.00	SI	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ -																					
36	KILOS	Alambre recosido calibre 16, la cantidad es de 15 kilogramos.	15	NO	NACIONAL	\$ 32.50	\$ 487.50	SI	FIERO	\$ 49.56	\$ 743.40	SI	FIERO	\$ 34.00	\$ 510.00	NO	NACIONAL	\$ 61.00	\$ 915.00	SI	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ -																					
37	PIEZAS	Centro de carga Q002, la cantidad es de 10 centros de cargas.	10	SI	BTCINO	\$ 110.50	\$ 1,105.00	SI	SQUARE D	\$ 210.46	\$ 2,104.60	SI	SQUARE D	\$ 212.00	\$ 2,120.00	NO	NACIONAL	\$ 284.00	\$ 2,840.00	SI	SQUARE D	\$ 225.51	\$ 2,255.10																					
38	PIEZAS	Centro de carga de 4 espacios Q004, la cantidad es de 10 centros de carga.	10	SI	BTCINO	\$ 292.50	\$ 2,925.00	SI	SQUARE D	\$ 411.63	\$ 4,116.30	SI	SQUARE D	\$ 395.00	\$ 3,950.00	NO	NACIONAL	\$ 569.00	\$ 5,690.00	SI	SQUARE D	\$ 430.95	\$ 4,309.50																					
39	PIEZAS	Interruptor termomagnetico de 1x20 amperes, la cantidad es de 20 interruptores.	20	SI	BTCINO	\$ 104.00	\$ 2,080.00	SI	SQUARE D	\$ 178.43	\$ 3,568.60	SI	SQUARE D	\$ 165.00	\$ 3,300.00	NO	NACIONAL	\$ 238.00	\$ 4,760.00	SI	SQUARE D	\$ 146.41	\$ 2,928.20																					
40	PIEZAS	Interruptor termomagnetico de 1x30 amperes, la cantidad es de 20 interruptores.	20	SI	BTCINO	\$ 104.00	\$ 2,080.00	SI	SQUARE D	\$ 178.43	\$ 3,568.60	SI	SQUARE D	\$ 165.00	\$ 3,300.00	NO	NACIONAL	\$ 238.00	\$ 4,760.00	SI	SQUARE D	\$ 138.39	\$ 2,767.80																					
41	PIEZAS	Interruptor termomagnetico de 2x30 amperes, la cantidad es de 15 interruptores.	15	SI	BTCINO	\$ 416.00	\$ 6,240.00	SI	SQUARE D	\$ 619.88	\$ 9,298.20	SI	SQUARE D	\$ 558.00	\$ 8,370.00	NO	NACIONAL	\$ 759.00	\$ 11,385.00	SI	SQUARE D	\$ 457.27	\$ 6,859.05																					
42	PIEZAS	Interruptor termomagnetico de 2x20 amperes, la cantidad es de 15 interruptores.	15	SI	BTCINO	\$ 416.00	\$ 6,240.00	SI	SQUARE D	\$ 620.88	\$ 9,313.20	SI	SQUARE D	\$ 558.00	\$ 8,370.00	NO	NACIONAL	\$ 759.00	\$ 11,385.00	SI	SQUARE D	\$ 467.30	\$ 7,009.50																					
43	PIEZAS	Interruptor termomagnetico de 2x40 amperes, la cantidad es de 15 interruptores.	15	SI	BTCINO	\$ 416.00	\$ 6,240.00	SI	SQUARE D	\$ 662.51	\$ 9,937.65	SI	SQUARE D	\$ 720.00	\$ 10,800.00	NO	NACIONAL	\$ 759.00	\$ 11,385.00	SI	SQUARE D	\$ 446.23	\$ 6,693.45																					
44	PIEZAS	Interruptor termomagnetico de 3x20 amperes, la cantidad es de 5 interruptores.	5	SI	BTCINO	\$ 1,287.00	\$ 6,435.00	SI	SQUARE D	\$ 2,120.00	\$ 10,600.00	SI	SQUARE D	\$ 2,020.00	\$ 10,100.00	NO	NACIONAL	\$ 2,219.00	\$ 11,095.00	SI	SQUARE D	\$ 1,361.78	\$ 6,808.90																					
45	PIEZAS	Interruptor termomagnetico de 3x30 amperes, la cantidad es de 5 interruptores.	5	SI	BTCINO	\$ 1,287.00	\$ 6,435.00	SI	SQUARE D	\$ 1,987.26	\$ 9,936.30	SI	SQUARE D	\$ 2,020.00	\$ 10,100.00	NO	NACIONAL	\$ 2,219.00	\$ 11,095.00	SI	SQUARE D	\$ 1,401.89	\$ 7,009.45																					
							TOTAL	\$ 515,913.32								TOTAL	\$ 520,630.00								TOTAL	\$ 692,445.00								TOTAL	\$ 438,911.05									
							IVA	\$ 82,546.13								IVA	\$ 83,300.80								IVA	\$ 110,791.20								IVA	\$ 70,225.77									
							GRAN TOTAL	\$ 598,459.45								GRAN TOTAL	\$ 603,930.80								GRAN TOTAL	\$ 803,236.20								GRAN TOTAL	\$ 509,136.82									
							TOTAL ADJUDICADO (23 DE 54)	\$ 598,459.45								TOTAL ADJUDICADO (3 DE 54)	\$ 10,148.42								TOTAL ADJUDICADO (6 DE 54)	\$ 6,942.60								TOTAL ADJUDICADO (4 DE 54)	\$ 10,431.88								TOTAL ADJUDICADO (2 DE 54)	\$ 12,664.04

[Handwritten signatures and initials: JLL, K., and various illegible signatures]